

Matica slovenská, P. Mudroňa 1, 036 01 Martin

Peter Mlynček PEMMEVA obchodno –  
reštauračné služby  
Bistro Verimex  
Iľanovská cesta 512  
032 02 Závažná Poruba  
IČO: 10 857 630

Číslo: 247 /2017– VZ

V Martine 27.10.2017

**Objednávka**

Objednávame si u Vás:

Objednávame si u Vás stravu a občerstvenie pre delegátov Valného zhromaždenia Matice slovenskej.  
Rozpis dodania stravy :

**Dodanie 10.11.2017:**

1. Obložený chlebíček šunkový	100 ks	0,69 EUR/ks	69,- EUR
2. Obložený chlebíček syrový	50 ks	0,69 EUR/ks	34,50 EUR

**Dodanie 11.11.2017:**

3. Plnená bageta šunková	400 ks	1,15 EUR/ks	460,- EUR
4. Plnená bageta syrová	150 ks	1,15 EUR/ks	172,50 EUR
5. Plnená bageta šunková – polovičná	400 ks	0,58 EUR/ks	232,- EUR
6. Plnená bageta syrová – polovičná	110 ks	0,58 EUR/ks	63,80 EUR

**Cena dohodou celkom: 1 031,80 EUR**

V predmete fakturácie prosíme uviesť aj rozpis stravy.

**Objednávku vybavuje:**

**Žiadame Vás o vystavenie faktúry. Fakturačná adresa:**

Matica slovenská  
P. Mudroňa 1  
036 01 Martin  
IČO: 00179 027  
DIČ: 2020603123  
Nie sme platiteľmi DPH.

Ostávame s pozdravom

.....  
podpis pracovníka oddelenia

.....  
riaditeľ FEÚ MS

.....  
podpis riaditeľa oddelenia

Základnú finančnú kontrolu na úseku  
rozpočtu vykonal:

Hradiť z rozpočtu útvaru: VZ

24.10.2017  
.....  
meno a priezvisko, dátum, podpis riaditeľa

